5.1 Kupní cena za realizaci předmětu plnění dle specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy je 
stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění v celkové 
výši 647 830 Kč (slovy: šest set čtyřicet sedm tisíc osm set sedmdesát čtyři) bez DPH, DPH 

činí 136 044,3 Kč (slovy: sto třicet šest tisíc čtyřicet čtyři korun českých třicet haléřů) a 
cena včetně DPH činí 783 874,3 Kč (slovy: sedm set osmdesát tři tisíc osm set sedmdesát 
čtyři korun českých třicet haléřů). 

5.2 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na dodávku předmětu smlouvy, t j . na 
dopravu, pojištění, clo, případné poplatky a jakékoliv další výdaje nutné ke kompletní a 
kvalitní realizaci předmětu plnění dle odst.